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            İlginizi Çekebilir

            
        			Yöneylem Araştırması Yönetim Sanatının Bilimsel Gücü PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	İki Dünyanın Ustası PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Ak Topraklar Üzerinde Bir İlçe Ağın (2-H-2) PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Dunwich Dehşeti / Toplu Eserler 7 PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Alevî-Bektaşî Nefesleri PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Kurumsal İletişimde Dedikodu ve Söylenti PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Tarih ve Hukuk Açısından Konsolosluk PDF Kitap İndir, Kitap İndir


            

        

	

    

         

         



    
        
            
                
                    
                    
                        
                            
    
        
            EdebiyatRoman (yerli)            
                Huzursuz Periler PDF Kitap İndir, Kitap İndir            
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                                    Hayatı yazmaya onu, ille de dile dökmeye çalışan bir kadının öyküsü anlatılıyor. Daha ilk sayfada kendi yolunu bulmaya, dünyada kendisi olarak yaşamaya azmetmiş bir kadın kahraman çıkar karşımıza, kararlı olduğu kadar ürkek de olan bir kadın. Geçmişin ve bugünün kopmuş parçalarını, kelimelerle birleştirmeye çalışırken bir başka yüzyıldan bir başka kadının kelimeleriyle karşılaşır. Manevi açıdan tam bir dönüm noktasıdır bu. İnsan yalnız değildir! Çektiği acılar geçmişte başkaları tarafından da çekilmiştir, kurduğu hayaller başkaları tarafından da kurulmuştur. Geçmiş ve bugün, kadınların hüznüyle birleşir ama deneyimler her defasında acıya galebe çalar. Her durumda kadın kendi öyküsünü yazar ve kendi “öyküsünde yaşlanır.” Bugün, yarın ve daima…




İlgili Yazılar:
	Yitik Masumiyet PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Nefti / Av Zamanı Serisi 1 PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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